

अण्डमान एवं निकोबार प्रशासन
ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
विशेष सचिव (सहकारिता)-व-पंजीकार सहकारी समितियों का कार्यालय
OFFICE OF THE SPECIAL SECRETARY (COOP.)-CUM-RCS
वी.आई.पी रोड / V.I.P Road, पोर्ट ब्लेयर / PORT BLAIR - 744 103

NOTICE

Applications in the prescribed form are invited from the eligible cooperative societies for allotment of 02 outlet/shops situated at Cooperative Wholesale Vegetable Market, Phoenix Bay. The application form and the guidelines for allotment of shop/outlet are available in the website rcs.andaman.gov.in. Last date of submission of applications to the office of the Special Secretary (Coop)-cum-Registrar of Cooperative Societies is 09th September 2024.

Deputy Registrar (HQ)

अण्डमान एवं निकोबार प्रशासन
ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION
विशेष सचिव (सहकारिता)-व-पंजीकार सहकारी समितियों का कार्यालय
OFFICE OF THE SPECIAL SECRETARY (COOP.)-CUM-RCS
वी.आई.पी रोड / V.I.P Road, पोर्ट ब्लेयर / PORT BLAIR - 744 103

सूचना

०२ आउटलेट/दूकान फ्रीनिक्स बे में स्थित को किराये पर आबंटित करने हेतु पात्र सहकारी समितियों से निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। दुकानों/आउटलेट के आबंटन के लिए आवेदन पत्र और दिशानिदेश इस कार्यालय के वेबसाइट rcs.andaman.gov.in में उपलब्ध है। विशेष सचिव (सहकारिता)-व- पंजीकार सहकारी समितियां का कार्यालय में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि दिनांक 09 सितम्बर 2024 तक है।

उप - पंजीकार सहकारी समितियां (मु.)